
ZARZĄDZENIE NR Z-33/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: ED712AFC-8A83-4948-A105-482C8839BFDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-33/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 
2019 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 86 728,00 300 117,94 386 845,94 

 01095  Pozostała działalność 50 100,00 300 117,94 350 217,94 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300 117,94 300 117,94 

750   Administracja publiczna 165 787,00 13 634,00 179 421,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 968,00 13 634,00 130 602,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

116 962,00 13 634,00 130 596,00 

852   Pomoc społeczna 2 406 613,59 -31 594,00 2 375 019,59 

 85203  Ośrodki wsparcia 498 586,00 4 206,00 502 792,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

498 411,00 4 206,00 502 617,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

124 000,00 -19 800,00 104 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

124 000,00 -19 800,00 104 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 254 000,00 -19 000,00 235 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

250 000,00 -19 000,00 231 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 009 000,00 3 000,00 1 012 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 003 000,00 3 000,00 1 006 000,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 130 553 439,59 282 157,94 130 835 597,53 

dochody bieżące: 123 833 971,59 282 157,94 124 116 129,53 

dochody majątkowe: 6 719 468,00 0,00 6 719 468,00 

Id: ED712AFC-8A83-4948-A105-482C8839BFDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-33/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 141 693,00 300 117,94 441 810,94 

 01095  Pozostała działalność 20 093,00 300 117,94 320 210,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 100,00 3 100,00 

    0,00 3 100,00 3 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 532,00 532,00 

    0,00 532,00 532,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 75,00 75,00 

    0,00 75,00 75,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 177,66 2 177,66 

    0,00 2 177,66 2 177,66 

  4430 Różne opłaty i składki 20 093,00 294 233,28 314 326,28 

    20 093,00 294 233,28 314 326,28 

750   Administracja publiczna 10 207 560,00 13 634,00 10 221 194,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 962,00 13 634,00 130 596,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 908,00 11 404,00 85 312,00 

    73 908,00 11 404,00 85 312,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 805,00 1 950,00 18 755,00 

    16 805,00 1 950,00 18 755,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 395,00 280,00 2 675,00 

    2 395,00 280,00 2 675,00 

801   Oświata i wychowanie 32 291 600,00 0,00 32 291 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 096 100,00 -55 500,00 20 040 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 263 700,00 -46 600,00 12 217 100,00 

    12 263 700,00 -46 600,00 12 217 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 060 800,00 8 100,00 1 068 900,00 

    1 060 800,00 8 100,00 1 068 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 727 000,00 -15 000,00 2 712 000,00 

    2 727 000,00 -15 000,00 2 712 000,00 

Id: ED712AFC-8A83-4948-A105-482C8839BFDB. Podpisany Strona 1



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

389 400,00 -2 000,00 387 400,00 

    389 400,00 -2 000,00 387 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 411 500,00 -1 000,00 410 500,00 

    411 500,00 -1 000,00 410 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 18 400,00 1 000,00 19 400,00 

    18 400,00 1 000,00 19 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 500 100,00 -1 850,00 2 498 250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 800,00 -1 850,00 143 950,00 

    145 800,00 -1 850,00 143 950,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

112 700,00 150,00 112 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 100,00 12 800,00 

    12 700,00 100,00 12 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 900,00 50,00 1 950,00 

    1 900,00 50,00 1 950,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

792 300,00 57 200,00 849 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 400,00 40 000,00 591 400,00 

    551 400,00 40 000,00 591 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 200,00 200,00 74 400,00 

    74 200,00 200,00 74 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 15 000,00 117 000,00 

    102 000,00 15 000,00 117 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

14 800,00 2 000,00 16 800,00 

    14 800,00 2 000,00 16 800,00 

852   Pomoc społeczna 7 308 433,59 -31 594,00 7 276 839,59 

 85203  Ośrodki wsparcia 498 411,00 4 206,00 502 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 202,00 4 206,00 337 408,00 

    333 202,00 4 206,00 337 408,00 

Id: ED712AFC-8A83-4948-A105-482C8839BFDB. Podpisany Strona 2



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

124 000,00 -19 800,00 104 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 000,00 -19 800,00 104 200,00 

    124 000,00 -19 800,00 104 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

494 000,00 -19 000,00 475 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 -19 000,00 471 000,00 

    490 000,00 -19 000,00 471 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 009 000,00 3 000,00 1 012 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 003 000,00 3 000,00 1 006 000,00 

    1 003 000,00 3 000,00 1 006 000,00 

 85295  Pozostała działalność 679 000,00 0,00 679 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 -200,00 17 200,00 

    17 400,00 -200,00 17 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 150,00 200,00 13 350,00 

    13 150,00 200,00 13 350,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 521 500,00 0,00 1 521 500,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 390 400,00 0,00 1 390 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 000,00 -1 550,00 1 008 450,00 

    1 010 000,00 -1 550,00 1 008 450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 600,00 1 550,00 79 150,00 

    77 600,00 1 550,00 79 150,00 

855   Rodzina 42 464 312,00 0,00 42 464 312,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 9 439 000,00 0,00 9 439 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 565,00 -20 000,00 232 565,00 

    252 565,00 -20 000,00 232 565,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605 351,00 20 000,00 625 351,00 

    605 351,00 20 000,00 625 351,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 654 162,66 0,00 21 654 162,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 432 358,66 0,00 1 432 358,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 351,00 651,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 0,00 351,00 351,00 

Id: ED712AFC-8A83-4948-A105-482C8839BFDB. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 300,00 -351,00 39 949,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 2 400,00 -351,00 2 049,00 

Wydatki ogółem: 141 732 221,59 282 157,94 142 014 379,53 

wydatki bieżące: 120 242 558,59 282 157,94 120 524 716,53 

wydatki majątkowe: 21 489 663,00 0,00 21 489 663,00 

Id: ED712AFC-8A83-4948-A105-482C8839BFDB. Podpisany Strona 4




